
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/92/2016  

 Rady Gminy Wolanów                                                         

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych  i gimnazjum, dla 

których Gmina Wolanów   jest organem prowadzącym oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia ich kryteriów 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 20e ust. 

3, art. 20zf ust. 1 ustawy z dnia  7 września 1991 roku   o systemie oświaty (tekst jednolity - 

Dz.U. z 2004, Nr 256, poz. 2572  z późn.zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum  

w postępowaniu rekrutacyjnym kandydatów zamieszkałych poza obwodami szkół,  wraz  

z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:  

 Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

1. Rodzeństwo kandydata do klasy pierwszej 

uczęszczające już do danej szkoły 

podstawowej/gimnazjum 

  

5 pkt Dane potwierdza Dyrektor na 

podstawie dokumentacji będącej  

w posiadaniu danej jednostki 

2. Dziecko uczęszczało do oddziału 

przedszkolnego w danej szkole 

podstawowej 

5 pkt Dane potwierdza Dyrektor na 

podstawie dokumentacji będącej  

w posiadaniu danej jednostki 

3. Rodzic/prawny opiekun/ pracuje w 

miejscowości należącej do obwodu danej 

szkoły podstawowej/gimnazjum 

5 pkt Dokument potwierdzający 

zatrudnienie 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

 

 

                                                                                               

 

                                                                                            


